
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY POWIATU W SZCZYTNIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia terminu wyboru Starosty Szczycieńskiego 

Na podstawie art. 27 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) Rada Powiatu w Szczytnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się termin wyboru Starosty Szczycieńskiego na dzień 07 maja 2024 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Witold Sochalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86DF222A-6DCF-4AA2-8F4D-F99452A5E843. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY POWIATU W SZCZYTNIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


